
SMLOUVA O DÍLO
Rekonstrukce dětského hřiště na nám. Karla IV. v MČ Brno-Líšeů 2021

uzavřená dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku

Smluvní strany:

OBJEDNATEL: Statutární město Brno
se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
zastoupené: místostarostou II., JUDr. PhDr. Martinem Příborským
bankovní spojení: KB Brno - město, č.ú.:
IČ: ' 44 99 27 85
DIČ: CZ 44 99 27 85
Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Brno - Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno
Ve věcech plnění smlouvy je za objednatele oprávněn jednat p. Ivan Kůs,
a

ZHOTOVITEL:
se sídlem
zastupuje
bankovní spojení
IČO
DIČ

hřiště.cz, s.r.o.
Příkop 838/6, 602 00 Brno
p. Ladislav Fuxa, jednatel společnosti
ČSOB, a.s., č. ú.
283 54 303
CZ283 54 303

Registrace OR/ŽO: vedeným u Krajského soudu v Brně v oddíle C, vložce číslo 63253
Kontaktní osoby ve věcech technických: Luděk Rytíř, tel.

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím obsahu smlouvy.

I. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede následující práce :
Předmět zakázky je demontáž stávajících herních prvků dětského hřiště na nám. Karla IV., dodání a
montáž nových herních prvků včetně přesunu 2 ks prvků dle položkového rozpočtu, který je
nedílnou přílohou této smlouvy.

II. Doba plnění

Práce budou provedeny do 10.12. 2021

III. Cena díla a platební podmínky

1.Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran na částku 177 600,- Kě bez DPH
Cena celkem vč. 21 % DPH je 214 896 Kě.

2. Cena bude zhotoviteli uhrazena po ukončení a předání prací na základě faktury vystavené zhotovitelem.
Splatnost faktury činí 15 dnů po jejím doručení objednateli.
3. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude v souladu s podmínkami této smlouvy.



IV. Sankce

1 .V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1%
z ceny díla za každý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury sjednávají strany úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné
částky za každý den prodlení.

V. Ostatní ujednání - závěrečná ustanovení

l.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. Účinnosti nabývá
dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Tuto povinnost zajistí
objednatel.

2.Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.

3.Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky vyplývající
z této smlouvy na třetí osobu.

4. Rozsah prací může být změněn pouze písemnou formou dodatku s datem a podpisy obou stran.

S.Smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z toho tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno
vyhotovení zhotovitel.

6.Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouvaje projevem jejich svobodné a vážné vůle, což
stvrzují svými podpisy.

7.Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku.

8.Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit smlouvu o dílo s vybraným zájemcem, a to ve smyslu zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zák.
č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
V souladu se zákonem o registru smluv budou zveřejňovány smlouvy od 50 000,-KČ bez DPH.

9.Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2, písm. e) zákona č.
320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů.

10.Tato smlouvaje uzavírána v souladu s Metodikou zadávání veřejných zakázek malého rozsahu,
schválenou RMČ Brno-Líšeň dne 26.8.2020.

V Brně dne.

tutární město Brno
stská část Brno-Líšeň

rova 2, 628 00 Brno

JUDr. ý E.M.L.E.
místos

Přílohy:
1) Nabídková cena-položkový rozpočet + katalogové listy



Cenová nabídka - DH nám. Karla IV.

položka množství jednotka
produkt 

za jednotku
montáž 

za jednotku
celkem 

za položku
prolézačka slon se skluzavkou 1 ks 50 200 Kč 16 300 Kč 66 500 Kč
skup nová houpačka 1 ks 47 200 Kč 12 400 Kč 59 600 Kč
Demontáž stávajících prvků bez přemístění (Domeček,

P kn k set, jezevčím, kolotoč) 1 kpl X X 20 000 Kč

L kv dace prvku Jezevčík 1 kpl X X 1 000 Kč
Převoz prvků Domeček a P kn k set na cca 1km vzdálené
místo 1 kpl X X 20 000 Kč

Znovuusazení kolotoče v rámc  hř ště Náměstí Karla IV 1 kpl X X 8 000 Kč
doprava

2 500 Kč

bez DPH • 177 600 Kč

DPH 21% 37 296 Kč

sDPH 214 896 Kč



kanceláře, korespondence:
Zábrdov cká 2
615 00 Brno-Ž den ce
mob l: +420 777 224 404
e-ma l: nfo@hr ste.cz hř ště.cz

ABÍDKA 21LR101
Rekonstrukce dětského hřiště na nám. Karla IV. v MČ Brno-Líšeň 2021

ZADAVATEL:

SÍDLO:

KONTAKTNÍ OSOBA: 

TELEFON:

EMAIL:

tatutární město Brno, Městská část Brno - Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno

Ivan Kůs

44424878
kus@brno-lisen.cz

ZPRACOVATEL:

SÍDLO:

KANCELÁŘ, KORESPONDENCE: 

IČ:

DIČ:

TELEFON:

E-MAIL:

WEB:

hřiště.cz, s.r.o.

Příkop 838/6, 602 00 Brno 

Zábrdov cká 2, 615 00 Brno 

283 54 303

CZ283 54 303

+420 777 224 404 

nfo@hr ste.cz

www.hr ste.cz

KONTAKTNÍ OSOBA: Luděk Rytíř, 777 71  097, udekď hriste.cz

V Brně, dne 11.10.2021



kanceláře, korespondence
Zábrdovická 2
615 00 Brno-Židenice
mobil:+420 777 224 404
e-mail: info@hrlste.cz hňiětě.cz‘fflÄ

hřiště.cz, s.r.o.

sídlo firmy:
Příkop 838/6
Brno 602 00

www.hriste.cz

Místo
Nabídka č.

Datum

Kontakt firma
hřiště.cz

Brno_Usen_Namesti_Karla_IV

N21LR101

21.06.2021

Luděk Rytíř, tel.

PRVKY

No.číslo produkt MJ množství cena produktu cena montáže
cena celkem

produktu

WD-0172-00 SLONSKLUZ ks 1 50 200 Kč 16 300 Kč 66 500 Kč

WD-0013-00 HNÍZDO ks 1 47 200 Kč 12 400 Kč 59 600 Kč

DODÁVKA PRODUKTŮ CELKEM 97 400 Kč

MONTÁŽ PRODUKTŮ CELKEM 28 700 Kč

CENA DODÁVKY A MONTÁŽE CELKEM 126 100 Kč

vzdálenost tam a zpět 50 km
Doprava produktů na místo 1 250 Kč

Doprava montážního týmu (lx) 1 250 Kč

CENA PRODUKTU VC. DOPRAVY BEZ DPH

DPH 21%
CENA PRODUKTŮ VČ. DOPRAVY S DPH

128 600,00 Kč

27 006,00 Kč

155 606,00 Kč

STAVEBNÍ úpravy

položka MJ množství cena/jedn. cena celkem

Demontáž stávajících prvků bez přemístění (Domeček,
Piknik set, jezevčím, kolotoč)

kpl 1 20 000 Kč 20 000 Kč

Likvidace prvku Jezevčík kpl 1 1 000 Kč 1 000 Kč

Převoz prvků Domeček a Piknik set na cca lkm vzdálené mís kpl 1 20 000 Kč 20 000 Kč
Znovuusazení kolotoče v rámci hřiště Náměstí Karla IV. kpl 1 8 000 Kč 8 000 Kč
CENA CELKEM 49 000 Kč

177 600,00 KčCENA CELKEM VC. STAVEBNÍCH UPRAV BEZ DPH

DPH 21%
CENA CELKEM VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV S DPH

37 296,00 Kč

214 896,00 Kč

Ceny jsou stanoveny pro standardní barevnost, dle vizualizací v nabídce (produktových listech) a standardní provedení
povrchové úpravy. Případné odlišnosti musí být před objednáním dohodnuty a změny uvedeny v objednávce nebo smlouvě.

Cena montáže je kalkulována na běžný (rostlý) terén s maximálním sklonem do 2%, v případě ztížených terénních
podmínek např.: skála, navážka, nadměrný kořen, štěrková lože, atd., budou, účtovány vícepráce. Cena montáže zahrnuje
zhotovení spodní stavby.

Cena nezahrnuje zaměření a vytyčení inženýrských sítí, poplatky spojené s pojištěním staveniště objednatelem; poplatky
spojené se zřízením staveniště objednatelem.

Cena nezahrnuje terénní modulace a úpravy okolního terénu.



kanceláře, korespondence:
Zábrdov cká 2
615 00 Brno-Ž den ce
mob l: +420 777 224 404
e-ma l: ¡nfo@hr ste.cz hř ětě.cz

Poskytované záruky

na zařízení dětských hř šť dodané f rmou hřiště, cz, s.r.o.

hřiště, cz, s.r.o. poskytuje na uvedené mater ály, část , a výrobky následující záruční lhůty:

1. Ocelové konstrukce žárově z nkované včetně kotvících částí 5 let

2. Ocelové konstrukce a díly lakované 5 let

3. Výrobky a díly z nerezové ocel  5 let

4. Dřevěné konstrukce a díly z akátového a dubového mas vního dřeva 5 let

5. Dřevěné díly z lepených jehl čnatých a l stnatých dřev n 3 roky

6. Smrkové pal sády vakuově mpregnované 3 roky

7. Díly a část  z překl žky - výplně, podlážky, výlezy, lezecké stěny, 2 roky
drobné dekorat vní a herní doplňky

8. Díly a část  z plastových desek - HDPE a vysokotlakého lam nátu - 5 let
HPL a akrylátové desky - výplně, podlážky, výlezy, lezecké stěny, 
průhledové okénka, drobné dekorat vní a herní doplňky

9. Lam nátové lezecké stěny a panely včetně lezeckých chytů 2 roky

10. Lam nátové skluzavky, roury a tubusy tobogánu 2 roky

11. Ocelová lana s PP a PE potahem, lanové sítě a sestavy včetně 2 roky
spojovacích a upevňovacích komponent

12. Ocelové řetězy žárově z nkované a nerezové, včetně spojek 3 roky
a zakončení

13. Mechan zmy - vahadlo houpačky, závěs hnízda a houpacích sedátek, 2 roky 
otočné uložení kolotoče a toč dla

14. Ostatní neuvedené 2 roky

F rma hřiště, cz, s.r.o. garantuje bezplatné odstranění veškerých vad u výše uvedených 
výrobků, způsobených vadou mater álu nebo chybou př  výrobě nebo montáž  a to včetně 
bezplatného dovozu a montáže náhradních dílů, př  splnění následujících podmínek. 

Podmínky zachování záruky:

1. Instalace, provozování, předepsané kontroly, údržba a opravy jsou bezvýhradně 
prováděné v souladu s pokyny výrobce, který za tímto účelem vydal Pokyny pro 
instalaci, provoz, kontrolu, údržbu a opravy dětského hř ště a jeho zařízení.

2. Veškeré práce a zásahy provedené na výrobku budou zapsány v Provozní kn ze.
3. Veškeré použ té náhradní díly a mater ály budou or g nální od výrobce nebo výrobcem 

schválené (kromě běžných mater álů a dílů v obchodní jakost ).

Záruka se nevztahuje:

1 Vady způsobené nesprávným užíváním, vandalstvím, běžným opotřebením 
a opotřebením ze zatížení a užívání které neodpovídá běžnému provozu.

2. Vady vzn klé př  ž velných pohromách a extrémních výkyvech počasí, pokud 
provozovatel nepř jal příslušné opatření, pro zabránění vzn ku škody.

3. Změny stavu výrobku způsobené př rozeným chováním použ tých mater álů, kterým 
nemůže výrobce předejít, jak jsou popsány v Pokynech pro nstalac , provoz, kontrolu,


